
 آغاز به کار بخش ویژه »رئیسی ‌
KHAMENEI.IR عزیز« در رسانه
بخش ویژه »رئیسی عزیز« در رسانه 
KHAMENEI.IR آغاز به کار کرد.به گزارش 
ایسنا، بخش ویژه‌ی رسانه‌  KHAMENEI.IR با 
عنوان »رئیسی عزیز« شامل مجموعه رویدادهای 
حضرت آیت‌اله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی و 
تولیدات اختصاصی درباره شهادت رئیس‌جمهور 
محترم و مغتنم حجت‌الاسلام‌والمسلمین 
شهید سیدابراهیم رئیسی و همراهان گرامی 
‌ایشان، آغاز به کار کرد.این صفحه از آدرس 
)https://farsi.khamenei.ir/shahid-raisi/( در 

دسترس مخاطبان است.
نامزد ریاست مجلس:

نیاز به تغییر در مجلس غیرقابل 
اجتناب است 

نامزد ریاست مجلس شورای اسلامی گفت: نیاز به 
تغییر در مجلس غیرقابل اجتناب است تا مجلسی 
کارامدتر از گذشته شکل گیرد و برای دولت 
ریل‌گذاری و ریل‌های گذشته را نیز ترمیم کند.
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام مجتبی ذوالنوری 
در نشست شورای وحدت اصولگرایان با منتخبان 
مجلس دوازدهم، گفت: همه ما قائل هستیم که 
مشکلاتی در جامعه وجود دارد. جمعیتی که پای 
صندوق رای نیامده دلخوری و گله دارد. معنای 
کار جمعیتی که رای سفید داده هم این است که 
کشور را قبول دارد و به ولایت‌ها، ارزش‌ها پایبند 
است اما می‌گوید شما را قبول نداریم. شما را در 
خور رای خودمان ندیدیم و این موضوع به وضوح 

قابل درک است.
نائب رئیس سابق مجلس: 

کاندیدای انتخابات 
ریاست‌جمهوری نمی‌شوم

نائب رئیس سابق مجلس شورای اسلامی گفت: 
بنده تمایل و قصدی برای کاندیداتوری در 
انتخابات آتی ندارم.علی مطهری نائب رئیس سابق 
مجلس شورای اسامی در گفت‌وگو با خبرنگار 
سیاسی خبرگزاری تسنیم در پاسخ به سؤالی 
درباره برخی گمانه‌زنی‌ها مبنی بر کاندیداتوری 
در انتخابات ریاست‌جمهوری گفت: بنده تمایل و 
قصدی برای کاندیداتوری در انتخابات آتی ندارم.
وی گفت: امیدوارم که مشارکت در انتخابات آتی 

ریاست‌جمهوری بالا باشد. 
فرمانده کل ارتش:

ملت ایران در انتخابات ریاست 
جمهوری مقابل دشمن می‌ایستد

فرمانده کل ارتش گفت: روزهای آتی، انتخابات 
ریاست جمهوری را در پیش داریم و یک‌بار دیگر 
ملت ایران در مقابل دشمنان خواهد ایستاد و پیش 
خواهد رفت.به گزارش خبرنگار مهر، امیر سرلشکر 
عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش در مراسم 
بزرگداشت شهدای خدمت که در ستاد ارتش 
برگزار شد، با تسلیت شهادت آیت اله رئیسی و 
هیات همراه ایشان، گفت: این ملت بزرگ و مردم 
قدرشناس ما از لحظه‌ای که خبر را شنیدند، تمام 
احساسات و عواطف قلبی خودشان را به هر نحوی 
که توانستند برای ادای احترام به این عزیزان ابراز 
کردند.وی با تاکید بر اینکه دنیا مبهوت بزرگی این 
ملت است، افزود: علیرغم همه توطئه‌های رسانه‌ای 
که داشتند تا بتوانند از این ضایعه زخمی دیگر بر 
این ملت بزنند، اما حضور میلیونی ملت مسلمان 
در تشییع پیکرهای پاک شهدا و در مراسم‌هایی که 
برگزار شد نشان داد ایران و ملت بزرگ ایران زنده و 

ایستاده است و با قدرت به پیش می‌رود.
رئیس سازمان صداو سیما: 

آیت‌اله رئیسی مدیریت جهادی و 
روحیه خستگی‌ناپذیر داشت

رئیس سازمان صداو سیما شیوه مدیریت 
شهید آیت اله رئیسی را جهادی و روحیه وی را 
خستگی‌ناپذیر توصیف کرد.»پیمان جبلی« رئیس 
سازمان صدا و سیما در حاشیه مراسم بزرگداشت 
شهدای خدمت با اشاره به ویژگی های منحصر به 
فرد آیت اله رئیسی بیان کرد: شهید آیت‌اله رئیسی 
از ویژگی‌های منحصر به فردی برخوردار بودند، هم 
در رفتار و منش و اخلاق شخصی و هم در رفتار 
مدیریتی. وی شیوه مدیریت شهید آیت اله رئیسی 
را جهادی و روحیه وی را خستگی‌ناپذیر توصیف 
و بیان کرد: جمله معروفی داشتند که می‌گفتند 
برخی برای محبوب‌القلوب شدن وظایف خود را 
به درستی انجام نمی‌دهند. ایشان نه تنها وظایف 
خود را به درستی و به خوبی و با جدیت انجام داد 
بلکه محبوب‌القلوب مردم نیز شد چون نیت و اراده 

و منش ایشان به انجام وظیفه الهی بود .
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سرمقاله

خبر ویژه

ادامه از صفحه یک ...
گفتنی است  18 ماه از آخرین باری که شورای 
حکام قطعنامه‌ای را علیه جمهوری اسلامی 
تصویب کرد، می‌گذرد. در دور قبلی نشست 
شورای حکام در ماه مارس هم ، بریتانیا، 
فرانسه و آلمان بر سر راه‌ حلی برای مقابله با 
جمهوری اسلامی با آمریکا به توافق نرسیدند، 
اما سرانجام، از موضع خود عقب نشستند. اما  
اکنون اروپایی‌ها معتقدند کار با ایران بسیار 
دشوار است، سطح تخلفات بی سابقه است، 
هیچ کاهشی در سرعت و ظرفیت برنامه 
هسته‌ای جمهوری اسامی وجود ندارد و 
هیچ حسن نیت واقعی از سوی تهران برای 
همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی 

دیده نمی‌شود. 
 توطئه صهیونیستها  در روند 

مذاکرات
از زمان آغاز جنگ غزه برای اینکه 
اوضاع منطقه کنترل شود ایران و آمریکا 
نمی‌خواستند که جنگ در سطح خاورمیانه 
گسترش پیدا کند؛ لذا از راه ‌‌‌های مختلف و با 
واسطه‌ ها و توسط سفارت سوئیس پیام‌ هایی 
تبادل می‌شد تا اینکه به ماجرای حمله ایران به 
اسرائیل بعد از تجاوزی که به کنسولگری ایران 
در دمشق کرد رسیدیم. آنجا هم  فعالیت‌های 
دیپلماتیک بین ایران و آمریکا تشدید شد و به 
نظر می رسد  تشدید این فعالیت‌ها باعث شد 
جنگ بزرگی رخ ندهد. اما باید توجه داشت 
که خیلی‌ از قدرتها در منطقه دوست ندارند که 

این مذاکرات اتفاق بیفتد. 
به عنوان مثال رژیم اشغالگر به هیچ عنوان 
دوست ندارد که ایران و آمریکا گفت‌‌‌وگو 
کنند و هر بار که این گفت‌وگوها انجام شده 
و به نتایجی رسیده، ابراز نگرانی و ناراحتی 
کرده‌اند. اکنون هم که  دولت ایران رسما 
اعلام کرده  مذاکراتی در جریان است طبیعتا 
اسراییل از مذاکرات مطلع بوده حتی می توان 
گفت  از موفقیت نسبی آن هم آگاهی داشته 
است.   مشخصا اسرائیلی که می‌داند مذاکرات 
مسقط ادامه دارد باید در هر حال حرکت رو 
به جلو داشته باشد به ویژه اینکه دو طرف 
مذاکره، علائق مشترکی درباره تغییر دولت 

در اسرائیل دارند.
احتمال پیروزی ترامپ و به بن 

بست رساندن مذاکرات
بسیاری از  کارشناسان معتقدند که هرچند 
باید خیلی زودتر و در  سال‌های نخست ریاست 
جمهوری بایدن، کانال های ارتباطی با امریکا 
را برای مذاکره باز می کردیم اما   هنوز هم برای 
توافق دیر نیست. البته  این بار و برای هر نوع 
توافقی که با آمریکا داریم باید به دنبال قانونی 
شدن و تصویب آن در کنگره باشیم؛ چراکه  
با این روش  به یک تکیه گاه و نقطه امن می 
رسیم که ترامپ )در صورت رئیس جمهور 
شدن( نمی تواند آن را از بین ببرد. حقیقت 
این است که تا زمانی که نتوانیم امتیازات یا 
توافقات مد نظرمان را به تصویب کنگره آمریکا 
برسانیم، سطح نگرانی هایمان تغییر نخواهد 
کرد  اما زمانی که بخش‌هایی از توافقات ما 
با آمریکا به شکل قانون در بیاید، زیر این 
قوانین زدن و ملغی کردن آن به راحتی محقق 

نمی‌شود.
  اکنون  شرایط بسیار حساس است انتخابات 
امریکا نزدیک است و اگر ترامپ به قدرت 
برسد، حساسیت‌ها پیچیده‌تر  خواهد شد.  
به یاد داشته باشیم که  ترامپ در زمان 
ریاست جمهوری خودش دقیقا از همین 
موضوع سوء استفاده کرد و با توسل به 
اختیارات قانونی خود در مقام رئیس 
جمهور، ایالات متحده را از برجام خارج  و 
‌تحریم های شدیدی علیه کشورمان اعمال 

کرد. 

مراسم گشایش و امضای دفتر یادبود 
شهدای خدمت برگزار شد؛

حضور دیپلمات ها در وزارت 
خارجه

news@ naslefarda.net
دریا وفایی/ گروه پارلمانی

 دیروز یکشنبه ششم خردادماه، طی مراسمی با 
حضور 110 تن از سفرا و روسای نمایندگی های 
بین المللی مقیم در جمهوری اسلامی ایران در 
محل وزارت امور خارجه، دفتر یادبود شهدای 
خدمت قوه مجریه، شهید سید ابراهیم رئیسی 
رئیس جمهور و حسین امیرعبدالهیان وزیر 
شهید وزارت امور خارجه و سایر همراهانشان، 

گشایش وبه امضا رسید.
این آئین که تا عصر ادامه داشت بدون ایراد 
سخنرانی و با حضور کشورهایی چون: عمان- 
استرالیا-بلژیک- بنگلادش-بلاروس-امارات 
متحده عربی-الجزایر- افغانستان- روسیه- 

ژاپن-  چین، کنیا و...     برگزار شد.
حسین امیر عبداللهیان روز یکشنبه هفته 
گذشته مورخ 30 اردیبهشت، در سانحه بالگرد 
حامل رئیس جمهور و همراهانش به شهادت 
رسید که در نهایت پس از گذشت ۱۵ ساعت 
سانحه لاشه بالگرد در صبح ۳۱ اردیبهشت 

۱۴۰۳ و اجساد سرنشینان پیدا شد.
گفتنی است، در حال حاضر محمد مخبر 
سرپرست دولت وعلی باقری سرپرست وزارت 
امور خارجه جمهوری اسلامی ایران می باشند.

غضنفرآبادی: قالیباف برای ریاست مجلس رقیب جدی ندارد   مشوق‌های مالی برای فرزندآوری در هیچ جای جهان جواب نداده است
اعتماد نوشت:در مقاله اصلی نشریه معتبر »اکونومیست « آمده است: با کاهش نرخ باروری بسیاری از سیاستمداران به دنبال پول خرج 
کردن در سیاست‌هایی هستند که می‌تواند به فرزندآوری بیشتر زنان منجر شود. دونالد ترامپ متعهد شده است در صورت بازگشت به کاخ 
سفید مزایایی را در نظر بگیرد. در فرانسه نیز حدود 3.5 تا 4 درصد تولید ناخالص داخلی به سیاست‌های خانواده اختصاص پیدا می‌کند. 
کره جنوبی هم پرداخت‌هایی به ارزش 70 هزار دلار به ازای هر فرزند انجام می‌دهد. با این‌حال، از منظر تحلیلگران نشریه اکونومیست همه 
این سیاست‌ها احتمالا شکست می‌خورند چراکه براساس درکی نامناسب بنا شده‌اند.زنان با تحصیلات دانشگاهی در واقع در سنین بالاتر 
بچه‌دار می‌شوند، اما فرزندان کمی می‌آورند. در امریکا میانگین سنی آنها در تولد اولین فرزندان‌شان از 28 سال در سال 2000 به 30 سال 

رسیده است. این زنان تقریبا همان تعداد فرزند را دارند که همتایان‌شان یک نسل پیش داشتند.

دیروز در خبرها شاهد بودیم که موسی غضنفرآبادی به عنوان رئیس فراکسیون اکثریت مجلس دوازدهم انتخاب شد.
وی در این باره به خبرنگار جماران، گفت: فراکسیون انقلاب اسلامی مانند هر دوره‌ مجلس شکل می‌گیرد و این دوره نیز نزدیک به ۸۰ نفر 
بودند. انتخابات موقت فراکسیون انجام شد که طی آن، مالک شریعتی و جوکار نواب رئیس، دو دبیر، خزانه دار و سخنگو انتخاب شدند. 
منتخب دور دوازدهم مجلس در خصوص شانس دوباره حضور قالیباف در ریاست مجلس گفت: شانس محمد باقر قالیباف بالا است و فکر 
نمی‌کنم رقیب جدی داشته باشد و با نظرسنجی‌هایی که داریم رای بالایی خواهد آورد.غضنفرآبادی در پاسخ به سوال در خصوص احتمال 
حضور محسنی اژه‌ای در انتخابات ریاست جمهوری، گفت: یکی از شاخص‌های دموکراسی این است که هر کسی ظرفیت و توانمندی 

در خود ببیند، می‌تواند حضور پیدا کند. نظر شخصی من این است که بعید است آقای اژه‌ای بخواهد در این جایگاه حضور پیدا کنند.

یلدا توکلی / گروه سیاست
   tavakoli.yalda11@gmail.com

سخنگوی شورای نگهبان اعلام کرد: تمام مراحل ثبت 
نام از داوطلبان کاندیداتوری انتخابات چهاردهیمن 
دوره ریاست جمهوری به صورت حضوری انجام 

می‌شود.
هادی طحان نظیف عضو حقوقدان و سخنگوی 
شورای نگهبان درباره اجازه قانون برای نام‌نویسی 
الکترونیکی داوطلبان کاندیداتوری انتخابات ریاست 
جمهوری پرداخت و گفت: در خصوص انتخابات 
ریاست جمهوری قانون ثبت‌نام را به صورت حضوری 
پیش بینی کرده و ادوار گذشته انتخابات ریاست 

جمهوری هم ثبت‌نام به همین صورت بوده است.
وی با اشاره به انجام ثبت‌نام غیرحضوری در انتخابات 
مجلس دوازدهم اظهار کرد: اخیرا در انتخابات مجلس 
شورای اسلامی ثبت‌نام را به صورت مجازی داشتیم و 
علت نیز این بود که قانون انتخابات در این خصوص 
اصلاح شده بود و پیش‌بینی پیش ثبت‌نام به صورت 
مجازی انجام شده بود. در روزهای اخیر دوستان وزارت 
کشور در گفت‌وگوهایی که با موضوعات مرتبط با 
انتخابات داشتیم، پیشنهادی مطرح کردند که در کنار 

ثبت نامی که بصورت حضوری انجام می‌شود، دریافت 
مدارک را به صورت الکترونیکی داشته باشیم و ما هم 
در شورای نگهبان با این پیشنهاد مخالفتی نداشتیم و 
قرار بود سامانه‌ای هم که در این خصوص معرفی کردند، 
بررسی کنیم.سخنگوی شورای نگهبان اظهار کرد: در 
جلسات کارشناسی که با این عزیزان داشتیم به ویژه 

جلسه‌ای که قبل از ظهر دیروز برگزار شد، این مباحث 
مجدد مطرح و جمع‌بندی همکاران وزارت کشور این 
بود که با توجه به اینکه ثبت نام به صورت حضوری 
است، دریافت مدارک هم به صورت حضوری باشد و با 
توجه به زمان کمی هم که تا آغاز ثبت‌نام باقی مانده 

است، محدودیتی برای داوطلبان ایجاد نکنیم.

طحان نظیف همچنین به ارائه توضیحاتی درباره 
بررسی صحت آرای انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسلامی در همه حوزه‌های انتخابیه پرداخت و 
عنوان کرد: در مراحل قبل اعلام کرده بودم که صحت 
انتخابات در تمام حوزه‌ها به جز حوزه انتخابیه کرمانشاه 
به تایید شورای نگهبان رسیده است؛ از این حوزه 
انتخابیه گزارشاتی داشتیم که بررسی کردیم و اعلام 
می‌کنم که به فضل خدا بررسی‌های ما به نتیجه رسید 
و صحت انتخابات در حوزه انتخابیه کرمانشاه هم به 
تایید شورای نگهبان رسید. وی افزود: به خاطر وصول 
برخی از گزارشات تخلفاتی که هیأت مرکزی نظارت بر 
انتخابات داشت، آرای ۵ شعبه اخذ رای ابطال شد که 
مراتب به اطلاع وزارت کشور خواهد رسید. ابطال این ۵ 
شعبه تغییری در نتیجه آرا ایجاد نخواهد کرد و با تایید 
این حوزه انتخابیه، صحت انتخابات در همه حوزه‌های 
انتخابیه تایید می‌شود و تمام منتخبان در مراسم 
افتتاحیه دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 
حضور خواهند داشت.داوطلبان کاندیداتوری انتخابات 
ریاست جمهوری از پنجشنبه ۱۰ خرداد تا دوشنبه ۱۴ 
خرداد فرصت دارند تا با حضور در ستاد انتخابات وزارت 

کشور ثبت نام خود را انجام دهند.

ثبت‌نام از داوطلبان انتخابات ریاست‌جمهوری حضوری است
سخنگوی شورای نگهبان:

        نورنیوز:  در اردوگاه اصلاح طلبان تاکنون حضور 
محمدرضا عارف،مسعود پزشکیان ،عبدالناصر همتی 
و محمد شریعتمداری قطعی شده است. اگرچه این 
افراد از نظر مشی سیاسی نزدیک به اصلاح طلبان 
هستند لیکن بر اساس اطلاعات موثق هنوز نتوانسته 
اند حمایت احزاب یا رهبران اصلاح طلب را جلب کنند. 
شنیده‌های خبرنگار تسنیم حاکی از این است که از 
میان کاندیداهای مطرح جریان اصلاحات، تاکنون 
حضور چهره‌هایی چون محمدرضا عارف، عبدالناصر 
همتی محتمل به نظر می‌رسد.  همچنین برخی 
شنیده‌ها حکایت از آن دارد که برخلاف گمانه‌زنی‌ها و 
نظرسنجی‌هایی که در روزهای اخیر در فضای مجازی 
داغ شده است، محمدجواد ظریف و محمدجواد آذری 

جهرمی برنامه‌ای برای کاندیداتوری در انتخابات آتی 
ریاست‌جمهوری ندارند. اگرچه مشخص نیست طی 
روزهای آتی چه اتفاقاتی خواهد افتاد.اطرافیان سید 
محمد خاتمی به لیست ۴ نفره شامل سید محمد صدر، 
مجید انصاری،رضا اردکانیان و علی اکبر صالحی رسیده 
اند و قصد دارند آنها را برای ثبت نام در انتخابات ترغیب 
کنند. گفته می شود حمایت اولیه خاتمی نیز از این 
فهرست اخذ شده و نهایتا و پس از اعلام صلاحیت‌ها 
یکی از این افراد به عنوان کاندیدای مورد حمایت اصلاح 

طلبان معرفی خواهد شد.
در جبهه اصولگرایان نیز  حضور سعید جلیلی،محمد 
باقر قالیباف،سعید محمد قطعی شده است. گفته می 

شود تحت شرایطی،احتمال حضور محسن رضایی نیز 
در انتخابات پیش رو وجود دارد.

اعتدالیون در تلاشند با متقاعد کردن علی لاریجانی 
برای حضور در انتخابات در گردونه رقابت حضوری 
جدی داشته باشند.پیشتر نام محمد جواد ظریف نیز 
به عنوان کاندیدای این طیف که می تواند مورد توجه 
اصلاح طلبها نیز باشد مطرح شده بود اما بر اساس 
اطلاعات موثق دریافت شده،ظریف در انتخابات 
شرکت نخواهد کرد. علی جنتی،محمد باقر نوبخت و 
محمود واعظی اواخر هفته گذشته با برگزاری جلسه 
ای چند ساعته با علی لاریجانی از او برای حضور در 
چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری دعوت 

کرده اند.محمود احمدی نژاد هم بر اساس آنچه 
خود اعلام کرده در حال بررسی شرایط برای اخذ 
تصمیم نهایی است. به نظر می رسد احمدی نژاد که 
تقریبا از رد مجدد صلاحیتش برای حضور در انتخابات، 
اطمینان دارد نهایتا برای پاسخگویی به هوادارانش و 
منتقل کردن بارمسئولیت عدم حضورش در انتخابات 
به حاکمیت،در انتخابات پیش رو ثبت نام خواهد کرد.
اعلام نظر شورای نگهبان در خصوص فقدان وجود 
مانع قانونی در خصوص شرکت قالیباف،مخبر و اژه ای 
به عنوان روسای قوای سه گانه در انتخابات،شایعاتی که 
در زمینه احتمال حضور محمد مخبر سرپرست ریاست 
جمهوری و غلامحسین اژه ای رئیس قوه قضاییه در 
چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری مطرح 

شده بود را تقویت کرده است.

جدیدترین فهرست کاندیداهای اصلی در انتخابات ریاست جمهوری

سیاست خارجه

روسیه به دنبال راه‌اندازی پرواز 
مستقیم به ایران است

 انهدام چند تانک دیگر به دست 
مقاومت در شمال غزه

یمن تا آخرین رمق در کنار 
مقاومت می ماند

  نتانیاهو وقت‌کشی 
می‌کند

مدیر بخش توسعه همکاری‌های دوجانبه وزارت 
توسعه اقتصادی روسیه با اشاره به اجرای موافقت‌نامه 
لغو روادید سفرهای گروهی با ایران از مردادماه ۱۴۰۲ 
گفت:‌ روسیه در سطح فدرال به دنبال راه‌اندازی پرواز 
مستقیم از قفقاز شمالی به ایران است.بنا بر گزارش 
اختصاصی خبرنگار ایرنا، پاول کالمیچک این سخنان 
را در نشستی تخصصی با موضوع مناسبات ایران و 
روسیه مطرح کرد.این مقام روس یادآور شد: به دنبال 
سفر نخستین گروه از گردشگران گروهی ایرانی بدون 
ویزا درچارچوب توافق مشترک به قفقاز شمالی در سال 
۱۴۰۲،‌ جلساتی با هدف راه‌اندازی پرواز مستقیم از این 
منطقه روسیه به ایران برگزار شد و اکنون این موضوع 
در سطح فدرال در حال بررسی است.وی با اشاره به فعال 
بودن خطوط پروازی بین مسکو و تهران خاطرنشان 
کرد:‌ بررسی‌ها برای راه‌اندازی پروازهای مستقیم به 
ایران عاوه بر منطقه قفقاز شمالی از دیگر مناطق 

روسیه نیز ادامه دارد.

قسام اعلام کرد که مبارزانش ضربات مهلک جدیدی 
به اشغالگران در جبالیا در شمال غزه وارد کرده اند.به 
گزارش خبرگزاری مهر به نقل از المیادین، مبارزان قسام 
از عملیات جدید خود علیه نظامیان صهیونیست در غزه 
خبر دادند.گردانهای قسام اعلام کردند که ۵ تانک و دو 
بولدوزر نظامی و یک نفربر اسرائیلی را با موشک یاسین 
۱۰۵ و موشک تاندوم، بمب های شواظ و العمل الفدائی 
در منطقه بلوک ۲ و خیابان الداخلیه در اردوگاه جبالیا 
در شمال غزه هدف قرار داده و منهدم کردند.قسام 
همچنین از حمله به نظامیان صهیونیست در محور 
نتساریم با موشک کوتاه برد رجوم خبر داد.ساعاتی قبل 
نیز گردان‌های قسام یک تانک مرکاوای ۴ اسرائیلی را در 
بیت لاهیا در شمال نوار غزه با راکت ضدزره یاسین ۱۰۵ 
هدف قرار داد.قسام در عملیاتی دیگر، نیروهای اشغالگر 
اسرائیلی را در جبالیا در شمال نوار غزه با گلوله‌های 

خمپاره کالیبر سنگین در هم کوبید.

نخست وزیر دولت نجات ملی یمن در صنعا ضمن 
تمجید از عملیات مقاومت فلسطین علیه نظامیان 
صهیونیست از دفاع یمن از غزه تا آخرین رمق خبر داد. 
عبدالعزیز بن حبتور نخست وزیر دولت نجات ملی یمن 
در صنعا گفت: گردانهای قسام دستاورد جانانه ای علیه 

نظامیان صهیونیست داشت.
مبارزان فلسطینی در لحظه استثنایی در تاریخ اقدام 
نظامی، عملیات ترکیبی انجام دادند که دشمن بر اثر 
آن دچار فروپاشی شد. ملت فلسطین و مقاومت آن 
در همه جبهه ها مطمئن باشند که جبهه حامی آن 
در یمن تا آخرین رمق در کنار آنها هستند.وی تاکید 
کرد: موشکهای ما به دریای مدیترانه رسیده است. ما 
و موشکهایمان به دشمن صهیونیست در هر مکانی 
خواهیم رسید. ملت فلسطین سلحشوری، کاردانی و 
بزرگی از خود نشان داد که هیچ ملتی در روی کره 

زمین نمی تواند به آن برسد.

عضو دفتر سیاسی حماس به آخرین اخبار مربوط به 
آتش بس در غزه اشاره و اعلام کرد که تحول جدیدی 
در روند مذاکرات مربوط به آتش بس رخ نداده است.به 
گزارش خبرگزاری مهر ، عزت الرشق عضو دفتر سیاسی 
حماس به آخرین اخبار مربوط به آتش بس در غزه اشاره 
و اعلام کرد که تحول جدیدی در روند مذاکرات مربوط 
به آتش بس رخ نداده است.وی بر خواسته حماس و 
مقاومت فلسطین مبنی بر توقف دائمی و کامل جنگ 
در غزه تاکید کرد.عضو دفتر سیاسی جنبش مقاومت 
اسلامی حماس در رابطه با اخبار مربوط به ازسرگیری 
مذاکرات مبادله اسرا گفت: هیچ چیز تازه‌ای در این 
خصوص به دست ما نرسیده است.لازم و ضروری است 
جنگ نه فقط در رفح، بلکه در سراسر نوار غزه به طور 
کامل و دائم متوقف شود.الرشق بیان کرد: نتانیاهو 
از دروغ و فریبکاری دست بر نمی دارد و به دروغ از 

اهتمامش به اسیران دم می زند. 

انتخابات

منتخب مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با 
بیان اینکه حضور میلیونی مردم در تشییع باشکوه 
شهدای خدمت نشان داد افرادی که به صورت 
مغرضانه از دولت و مسئولان انتقاد می‌کردند در 
بین مردم جایگاهی ندارند، گفت: همچنین حضور 
میلیونی مردم در تشییع شهدا به دنیا نشان داد 
که مردم پشتوانه اصلی نظام جمهوری اسامی 
هستند. حجت الاسام علیرضا سلیمی در 

گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی ایرنا، درباره تشییع 
باشکوه رئیس‌جمهور شهید و شهدای خدمت 
در تهران و سایر شهرهای کشور و پیام حضور 
میلیونی مردم در این مراسم، گفت: حضور 
میلیونی مردم در تشییع باشکوه شهدای خدمت 
نشان داد افرادی که به صورت مغرضانه از دولت و 
‌مسئولان انتقاد می‌کردند در بین مردم جایگاهی

 ندارند.

یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی 
تاکید کرد: به واسطه فعالیت‌های دولت شهید آیت 
اله رئیسی امید فراوانی در دل مردم ایجاد شده است 
و انتظار می‌رود رئیس جمهور آتی فردی باشد که 
بتواند پر قدرت‌تر از گذشته مسیر آیت اله رئیسی را 

در خدمت به مردم ادامه دهد.
غلامرضا شریعتی در گفت وگو با ایسنا با 
اشاره به مختصاتی که رئیس جمهور آتی باید 

داشته باشد، بیان کرد: حضرت آقا چند ویژگی 
‌ممتاز را در شهید آیت اله رئیسی برشماری

 کردند. 
یکی از ویژگی های برتر شهید آیت اله رئیسی 
سخت کوشی و خستگی ناپذیر بودن وی 
به شمار می رفت. شهید رئیسی با اخلاص کار 
‌می کرد و شبانه روز به دنبال خدمت به مردم

 بود.

احمد وحیدی گفت: شهرداری ها باید کودکان کار و متکدیان را جمع آوری 
کنند و سپس سازمان بهزیستی نگهداری آنها را برعهده بگیرد البته در برخی 
از مواقع فراجا هم در جمع آوری آنها کمک می کند.به گزارش خبرگزاری 
خبرآنلاین، احمد وحیدی وزیر کشور، درباره اقدامات انجام شده برای 
ساماندهی کودکان کار و کاهش تکدی گری، بیان کرد: دستگاه هایی که 
وظیفه ساماندهی این دو حوزه را دارند، مشخص هستند. سازمان بهزیستی 
موظف است این اقدام را انجام دهد اما این کار گسترده تر از این است که سازمان 
بهزیستی به تنهایی انجام دهد لذا از همه شهرداری ها خواستیم در تحقق 
این امر به بهزیستی کمک کند.وی در گفتگو با شفقنا، با تأکید بر اینکه برای 

موفقیت در این زمینه باید همه ظرفیت ها بسیج شوند، گفت: شهرداریها باید 
کودکان کار و متکدیان را جمع آوری کنند و سپس سازمان بهزیستی نگهداری 
آنها را برعهده بگیرد البته در برخی از مواقع فراجا هم در جمع آوری آنها کمک 
می کند.وحیدی به اقدامات وزارت کشور برای ساماندهی کودکان کار و تکدی 
گری اشاره و عنوان کرد: وزارت کشور این موضوع را در قالب شورای اجتماعی 
در دستور کار دارد، برای انجام وظایف و اقدامات لازم تقسیم کار صورت گرفته و 
پیگیری های لازم انجام می شود و در حد امکان از نظر مالی کمک می کنیم.وی 
در پاسخ به این پرسش که چه تعداد کودک کار و متکدی داریم و چه تعدادی از 
آنها تاکنون جمع آوری شدند؟ گفت: آمار رسمی و دقیق راجع به کودکان کار 

نیست، یک برآوردهایی هست، ولی دقیق نیست. البته بخش زیادی از کودکان 
کار خیابانی مربوط به اتباع هستند. بعد از اینکه این کودکان جمع آوری می 
شوند، دستگاه ها را با مشکلاتی مواجه می کنند اول اینکه این افراد به دلیل 
اینکه اتباع هستند، غیر قانونی می باشند و باید به کشورشان بازگردند. دوم 
اینکه این کودکان بعضاً خردسال هستند و برای دستگاه ها مشکل است که 
آنها را جمع آوری کنند.وحیدی اظهار داشت: با وجود همه مشکلاتی که در 
این بخش وجود دارد، اما دستگاه های مربوط با قوت در حال انجام کار هستند 
و از جمله تصمیمات و مصوبات قطعی ما این بوده و هست که کودکان کار و 

متکدیان را جمع آوری کنیم.

رئیس جمهور آتی باید خط و مشی شهید رئیسی را طی کندمراسم باشکوه تشییع پاسخی به منتقدان مغرض بود 

بی خبری وزیر کشور از آمار کودکان کار در کشور؛

 اکثر کودکان کار از اتباع خارجی هستند


